
          PATVIRTINTA 

Kretingos rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

direktoriaus 

2018 m. sausio 15 d. 

įsakymu Nr. V-03 

 
 

 

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO  

2018 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Tikslas: rūpintis savivaldybės gyventojų sveikata, savivaldybės teritorijoje vykdyti visuomenės sveikatos priežiūrą informuojant ir mokant gyventojus apie rizikos 

veiksnius bei jų paplitimo mažinimo galimybes, formuoti sveikos gyvensenos įgūdžius bendruomenės narių tarpe teikiant kokybiškas visuomenės sveikatos priežiūros 

paslaugas. 

Uždaviniai: 

• Stiprinti Kretingos rajono savivaldybės gyventojų sveikatą organizuojant sveikos gyvensenos renginius, paskaitas, diskusijas, aktyvaus mokymo būdus (sveikos 

mitybos skatinimo, infekcinių, neinfekcinių ligų profilaktikos, fizinio aktyvumo skatinimo, rūkymo, alkoholio bei narkotikų prevencijos); 

• Kretingos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo įstaigose vykdyti nuolatinę visuomenės sveikatos priežiūrą, formuoti vaikų ir jaunimo sveikos gyvensenos 

įgūdžius bei teisingą požiūrį į sveikatą; 

• Vykdyti Kretingos rajono savivaldybės gyventojų visuomenės sveikatos stebėseną; 

• Tobulinti įstaigos veiklos organizavimą bei didinti visuomenės sveikatos specialistų kompetenciją sveikatos stiprinimo ir stebėsenos klausimais. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Veiklos sritis 

(poveikio 

sritis) 

Veiklos kryptis 
Priemonės pavadinimas 

ir metodas 
Paslaugų grupė 

Dalyviai Veiklos data 

Veiklos vieta 

Veiklos vykdymas ir atsakomybė 

Tikslinė 

grupė 

Numatom

as dalyvių 

sk. 

/renginių 

sk./straip

snių 

sk./dalija

mosios 

medžiago

s kiekis 

Preliminari 

data 

Tiksli data Atsakingas 

asmuo 

Vykdytojas 

Traumų ir 

nelaimingų 

atsitikimų 

prevencija 

Vaikų ir 

jaunimo 

sveikatos 

stiprinimas 

Straipsniai, informaciniai 

pranešimai traumų ir 

nelaimingų atsitikimų 

prevencijos tematika 

Informavimas Vaikai ir 

jaunimas 

3 2018-02 

2018-06 

2018-12 

- Laikraščiai „Pajūrio 

naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

L. Kelevišienė L. Kelevišienė 

Praktiniai mokymai 

„Pirmosios pagalbos 

teikimas“ 

Mokymas Vaikai ir 

jaunimas 

20/500 2018-01/02 

2018-10 

2018-02-

02/06/22 

2018-03-

06/22 

Kretingos rajono 

ugdymo įstaigos 

L. Kelevišienė Skubios pagalbos 

instruktorius 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Atšvaitų dalijimo akcija 

„Būk matomas“ 

Mokymas, 

informavimas 

Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1/500 2018-09 2018-09-21 Kretingos Rotušės 

aikštė, Darbėnų 

miestelio centras, 

Kartenos miestelio 

centras, Salantų 

miestelio centras 

V. Petrutytė V. Petrutytė, K. 

Skominienė, L. 

Kelevišienė, 

VSPS 

Pradinis gaivinimas ir 

pirmoji medicinos 

pagalba 

Mokymas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

2/30 2018-02 

2018-10 

 VSB K. Skominienė Skubios pagalbos 

instruktorius 

Onkologinių 

ligų 

profilaktika 

Vaikų ir 

jaunimo 

sveikatos 

stiprinimas 

Straipsnis apie gimdos 

kaklelio vėžį ir jo 

profilaktika 

Informavimas Jaunimas 1 2018-03   Laikraščiai 

„Pajūrio naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

L. Kelevišienė L. Kelevišienė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Pasaulinė vėžio diena. 

Informacija apie 

nemokamas prevencijos 

programas 

Informavimas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1 2018-02 2018-02-04 Laikraščiai „Pajūrio 

naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

K. Skominienė K. Skominienė 

http://www.kretingosvsb.lt/
http://www.kretingosvsb.lt/
http://www.kretingosvsb.lt/
http://www.kretingosvsb.lt/


Lytiškumo 

ugdymas, 

AIDS ir 

lytiškai 

plintančių 

ligų 

prevencija 

Vaikų ir 

jaunimo 

sveikatos 

stiprinimas 

Paskaita „Lytiškumas 

dienos šviesoje“ 

Mokymas Mokyklinio 

amžiaus 

vaikai 

35/800 2018-01 

2018-10 

2018-01-30 

2018-02-

06/07 

Bendrojo lavinimo 

ir profesinės 

mokyklos 

L. Kelevišienė Lektorius 

Protų mūšis apie 

AIDS/ŽIV, TBC 

(skelbiamas ULAC) 

Informavimas Mokyklinio 

amžiaus 

vaikai 

1/35 2018-12  Bendrojo lavinimo 

ir profesinės 

mokyklos 

L. Kelevišienė VSPS 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Straipsnis minint 

Pasaulinę AIDS dieną 
Informavimas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1 2018-12 2018-12-01 Laikraščiai „Pajūrio 

naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

K. Skominienė K. Skominienė 

Sveika 

mityba ir 

nutukimo 

prevencija 

 

Vaikų ir 

jaunimo 

sveikatos 

stiprinimas 

 

Paskaita „Sveika mityba“ 

(magnetinė lenta, sveikos 

mitybos piramidė) 

Mokymas Ikimokyklin

io amžiaus 

vaikai, 

pradinukai 

5/100 2018-

02/2018-05 

 Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigos, 

bendrojo lavinimo 

mokyklos 

L. Kelevišienė L. Kelevišienė, V. 

Balsytė 

Piešinių konkursas 

Europos sveikos mitybos 

dienai paminėti 

Informavimas Vaikai 1/200 2018-11  Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigos, 

bendrojo lavinimo 

mokyklos 

V. Balsytė V. Balsytė 

Seminaras-diskusija 

„Sveikatai palanki vaikų 

mityba namuose ir 

ugdymo įstaigose“ 

Mokymas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1/30 2018-03  VSB V. Balsytė Lektorius 

Perspektyvinių 

valgiaraščių rengimas, 

koregavimas 

Konsultavimas Ikimokyklin

io amžiaus 

vaikai, 

pradinukai 

9 2018-

01/2018-12 

 Ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo 

įstaigos 

V. Balsytė V. Balsytė 

Kasdienių valgiaraščių 

rengimo programos 

įdiegimas 

  1 Iki 2018-06  Ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo 

įstaigos 

V. Balsytė IT specialistas 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Akcija „Ne - 

papildomiems 

kilogramams“ (kūno 

masės analizė, mitybos 

fizinio aktyvumo 

konsultacijos 

Informavimas, 

konsultavimas 

Kretingos 

rajono 

gyventojai 

4/60 2018-02 

2018-05 

2018-08 

2018-11 

 VSB K. Skominienė K. Skominienė, 

V. Balsytė 

http://www.kretingosvsb.lt/
http://www.kretingosvsb.lt/


Paskaita-diskusija 

„Mityba sportuojantiems 

ir ne tik - tai kas 

svarbiausia“ 

Informavimas, 

konsultavimas 

Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1/30 2018-02 2018-02-10 VSB K. Skominienė Lektorius 

Informacinis straipsnis 

„Europos sveikos mitybos 

diena“ 

Informavimas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1 2018-11 2018-11-08 Laikraščiai „Pajūrio 

naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

V. Balsytė V. Balsytė 

Paskaita diabeto dienos 

minėjimui „Diabetas“ 

Informavimas, 

mokymas 

Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1/20 2018-11  VSB, Kretingos 

diabeto klubas 

V. Balsytė Lektorius 

Sveikatos 

sauga ir 

stiprinimas, 

bendrieji 

sveikos 

gyvensenos ir 

ligų 

prevencijos 

klausimai 

Vaikų ir 

jaunimo 

sveikatos 

stiprinimas 

Akcija „Ar žinai, kiek 

sveria tavo kuprinė?“ 

Informavimas, 

įgūdžių 

formavimas 

Vaikai ir 

jaunimas 

1/1000 2018-09 

2018-10 

 Bendrojo lavinimo 

mokyklos, 

profesinio ugdymo 

mokyklos 

L. Kelevišienė L.Kelevišienė, 

mokyklų VSPS 

Skrajutė „Mokinio 

kuprinė“ 

Informavimas Vaikai ir 

jaunimas 

1/1000 2018-09 

2018-10 

 Bendrojo lavinimo 

mokyklos, 

profesinio ugdymo 

mokyklos 

L. Kelevišienė L.Kelevišienė, 

mokyklų VSPS 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Pasaulinė sveikatos diena 

- Akcija „Išsimatuok 

save“ (kūno sudėties 

analizė, kraujo spaudimo 

matavimas, mitybos 

fizinio aktyvumo 

konsultacijos) 

Konsultacija Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1/50 2018-04 2018-04-

03/06 

VSB K. Skominienė K.Skominienė, V. 

Balsytė, V. 

Petrutytė 

Informacinis straipsnis 

„Pasaulinei sveikatos 

diena“ 

Informavimas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1 2018-04 2018-04-06 Laikraščiai „Pajūrio 

naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

K. Skominienė K. Skominienė 

Informacinis straipsnis 

paminėti pasaulinę 

stuburo dieną  

Informavimas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1 2018-10 2018-10-16 Laikraščiai „Pajūrio 

naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

K. Skominienė K. Skominienė 



Informacinis straipsnis 

minint tarptautinę 

osteoporozės dieną  

Informavimas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1 2018-10 2018-10-20 Laikraščiai „Pajūrio 

naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

K. Skominienė K. Skominienė 

Informacinis straipsnis 

minint Pasaulinė diabeto 

dieną 

Informavimas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1 2018-11 2018-11-14 Laikraščiai „Pajūrio 

naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

V. Balsytė V. Balsytė 

Užsiėmimai būsimiems 

tėvams (Kūdikio 

maitinimas, nėščiųjų ir 

vaikų dantų priežiūra, 

kūdikio priežiūrą 

pirmaisiais mėnesiais, 

gimdymas, kūdikio 

masažas ir mankšta 

pirmaisiais mėnesiais, 

nėščiųjų mankšta) 

Mokymas Būsimi tėvai 24/200 2018-03 

2018-08 

2018-12 

 VSB K. Skominienė Lektoriai 

Kūno masės analizė, 

mitybos fizinio aktyvumo 

konsultacijos 

Informavimas, 

konsultavimas 

Darbingo 

amžiaus 

žmonės 

3/40 2018-

01/2018-12 

 Įmonės/įstaigos K. Skominienė K. Skominienė, 

V. Balsytė 

Fizinis 

aktyvumas 

Vaikų ir 

jaunimo 

sveikatos 

stiprinimas 

Straipsniai/informaciniai 

pranešimai apie vaikų 

fizinio aktyvumo naudą 

Informavimas Tėvai, 

pedagogai, 

vaikai 

2 2018-05 

2018-09 

 Laikraščiai „Pajūrio 

naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

K. Skominienė K. Skominienė 

Mankštos vaikams 

mankšta skoliozės ir 

laikysenos sutrikimų 

profilaktikai 

Įgūdžių 

formavimas 

Vaikai 12/100 2018-

06/2018-08 

 Pastauninko parkas K. Skominienė K. Skominienė 

Gatvės šokiai  Įgūdžių 

formavimas 

Vaikai ir 

jaunimas 

53/500 2018-

01/2018-12 

 Kretinga, Salantai, 

Darbėnai 

V. Petrutytė Treneris 

„Plaukimo mokyklėlė“ Mokymas, 

įgūdžių 

formavimas 

Vaikai 40/60 2018-07  Kretinga K. Skominienė Treneris 



Tinklinio varžybos Įgūdžių 

formavimas 

Vaikai ir 

jaunimas 

4/40 2018-

06/2018-08 

 Kretingos stadionas K. Skominienė Treneris-teisėjas 

Mankštos „Mama ir 

vaikas“ 

Mokymas, 

įgūdžių 

formavimas 

Vaikai, 

mamos 

30/200 2018-

02/2018-12 

 Kretinga K. Skominienė Treneris 

„Vaikų plokščiapėdystės 

prevencijos programa 

Kretingos rajono ugdymo 

įstaigose" 

Mokymas, 

įgūdžių 

formavimas 

Vaikai 20/400 2018-

09/2018-11 

 Kretingos rajono 

ugdymo įstaigos 

K. Skominienė K. Skominienė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Šiaurietiškojo ėjimo 

mokymai 

Mokymas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

30/120 2018-

03/2018-10 

 Kretinga V. Petrutytė V. Petrutytė 

Paskaita „Fizinio 

aktyvumo nauda 

senjorams“ 

Mokymai Kretingos 

rajono 

senjorai 

2/40 2018-02 

2018-03 

 III amžiaus 

universitetas 

K. Skominienė K. SKominienė 

Pilateso treniruotės Įgūdžių 

formavimas 

Senjorai 20/220 2018-

01/2018-03 

2018-

10/2018-12 

 

 Kretinga K. Skominienė K. Skominienė 

Fizinio aktyvumo 

programa - mankštos 

Įgūdžių 

formavimas 

Darbingo 

amžiaus 

žmonės 

20/400 2018-

09/2018-12 

 Kretinga K. Skominienė Treneris 

Aerobikos treniruotės Mokymas, 

įgūdžių 

formavimas 

Kretingos 

rajono 

gyventojai 

25/300 2018-

02/2018-06 

 VSB K. Skominienė Treneris 

Interaktyvi paskaita 

„Judėk sveikai“ 

Mokymas, 

informavimas, 

konsultavimas 

Kretingos 

rajono 

jaunimas 

1/50 2018-05  Kretinga K. Skominienė Lektorius, treneris 

Psichikos 

sveikata 

Vaikų ir 

jaunimo 

sveikatos 

stiprinimas 

Paskaitos/užsiėmimai 

„Mokinių psichologinio 

atsparumo ugdymas“ 

Mokymas Vaikai ir 

jaunimas 

20/500 2018-03 

2018-10 

2018-02-

27/28 

20018-03-

01 

Bendrojo lavinimo 

mokyklos, 

profesinio ugdymo 

mokyklos 

L.Kelevišienė Lektorius 

Projektas „Atverk 

paguodos skrynelę“ 

Mokymas Vaikai 20/500 2018-

09/2018-12 

 Kretingos rajono 

ugdymo įstaigos 

L.Kelevišienė Lektorius 

Paskaita „Pozityvi 

tėvystė“ 

Mokymas, 

informavimas 

Tėvai 3/60 2018-03  VSB, ugdymo 

įstaigos 

L.Kelevišienė Lektorius 



Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

„Pasaulinė psichikos 

diena“ 

Informavimas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1 2018-10  2018-10-10 Laikraščiai „Pajūrio 

naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

K. Skominienė K. Skominienė 

Streso valdymo mokymu 

ciklas 

Informavimas, 

mokymas 

Kretingos 

rajono 

gyventojai 

3/45 2018-10  VSB K. Skominienė Lektorius 

Aplinkos 

sveikata 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

„Tarptautinė triukšmo 

suvokimo diena“ 

Informavimas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1 2018-04 2018-04-27 Laikraščiai „Pajūrio 

naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

E. Vaišnorienė  E. Vaišnorienė 

Rūkymo, 

alkoholio ir 

narkotikų 

vartojimo 

prevencija 

Vaikų ir 

jaunimo 

sveikatos 

stiprinimas 

Akcija minint Pasaulinę 

tabako dieną „Obuolys 

vietoje cigaretės“  

Informavimas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1/300 2018-05 2018-05-31 Kretinga, Salantai, 

Darbėnai, Kartena 

L. Kelevišienė L. Kelvišienė, 

mokyklų VSPS 

Informacinis straipsnis 

apie Pasaulinę tabako 

dieną 

Informavimas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1 2018-05 2018-05-31 Laikraščiai „Pajūrio 

naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

L. Kelevišienė L. Kelevišienė 

Paskaitos/diskusijos apie 

psichoaktyvių medžiagų 

vartojimą 

Mokymas Vaikai ir 

jaunimas 

25/200 2018-05  Bendrojo lavinimo 

mokyklos, 

profesinio ugdymo 

mokyklos 

L. Kelevišienė Lektorius 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Akcija „Gimiau 

nerūkantis“ 
Informavimas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1/7 2018-05  2018-05-31 Kretingos ligoninės 

gimdymo skyrius 

K. Skominienė K. Skominienė, V. 

Petrutytė 

Informacinis straipsnis 

„Tarptautinė nerūkymo 

diena„ 

 

Informavimas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1 2018-11 2018-11-16 Laikraščiai „Pajūrio 

naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

V. Petrutytė V. Petrutytė 

Tuberkuliozė

s prevencija 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

„Pasaulinė tuberkuliozės 

diena“ 

Informavimas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1 2018-03 2018-03-23 Laikraščiai „Pajūrio 

naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

V. Petrutytė V. Petrutytė 



Užkrečiamųj

ų ligų 

profilaktika 

ir asmens 

higiena/ 

Vaikų ir 

jaunimo 

sveikatos 

stiprinimas 

„Asmens higienos įgūdžių 

ugdymo ir stiprinimo bei 

sveikatos saugos 

programa Kretingos 

rajono ugdymo įstaigose 

Mokymas, 

įgūdžių 

formavimas 

Vaikai 50 2018-

09/2018-11 

 Kretingos rajono 

ugdymo įstaigos 

L. Kelevišienė L. Kelevišienė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

„Rankų higienos diena“ 

Informavimas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1 2018-05 2018-05-04 Laikraščiai „Pajūrio 

naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

V. Petrutytė V. Petrutytė 

Informacinis straipsnis 

„Kaip vasarą išvengti 

žarnyno infekcijų?“ 

Informavimas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1 2018-07  Laikraščiai „Pajūrio 

naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

V. Petrutytė V. Petrutytė 

Konkursas Facebook 

paskyroje „Gripas ar 

peršalimas?“ 

Informavimas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1 2018-01  Facebook paskyra K. Skominienė K. Skominienė,V. 

Petrutytė 

Informacinis straipsnis 

„Kaip saugoti save ir kitus 

nuo gripo? 

Informavimas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1 2018-02  Laikraščiai „Pajūrio 

naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

V. Petrutytė V. Petrutytė 

Informacinis straipsnis 

„Europos supratimo apie 

antibiotikus diena“ 

Informavimas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1 2018-11 2018-11-16 Laikraščiai „Pajūrio 

naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

E. Vaišnorienė E. Vaišnorienė 

Informaciniai straipsniai 

aktualiomis užkrečiamųjų 

ligų temomis 

Informavimas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

3 2018-

02/2018-12 

 Laikraščiai „Pajūrio 

naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

E. Vaišnorienė E. Vaišnorienė 

Ėduonies 

profilaktika 

ir burnos 

higiena 

Vaikų ir 

jaunimo 

sveikatos 

stiprinimas 

Straipsnis apie dantų 

ėduonį/priežiūrą 
Informavimas Mokiniai, 

tėvai 

 2018-10  Laikraščiai „Pajūrio 

naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

L. Kelevišienė L. Kelevišienė 

Burnos higienos įgūdžių 

stiprinimo programa 
Mokymas Vaikai 30/600 2018-

09/2018-11 

 Kretingos rajono 

ugdymo įstaigos 

L. Kelevišienė L. Kelevišienė 



Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Paskaita „Vaikų burnos 

priežiūros ypatumai“ 

Mokymas, 

informavimas 

Tėvai 9/100 2018-

03/2018-06 

2018-

09/2018-12 

 Kretingos rajono 

ugdymo įstaigos 

K. Skominienė Lektorius 

Kraujotakos 

sistemos ligų 

profilaktika 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

Pasaulinė hipertenzijos 

diena  

Informavimas Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1 2018-05 2018-05-17 Laikraščiai „Pajūrio 

naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

K. Skominienė K. Skominienė 

ŠKL ir diabeto rizikos 

grupės asmenų sveikatos 

stiprinimo programa 

Mokymas, 

konsultavimas, 

įgūdžių 

formavimas 

Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1/10 2018-04  Kretinga K. Skominienė K. Skominienė, V. 

Petrutytė 

Visuomenės 

sveikatos 

stebėsena 

Mokinių 

sveikatos 

stebėsena 

Mokinių profilaktinių 

sveikatos patikrinimų 

duomenų rinkimas, 

apdorojimas ir analizė 

Analizė  Kretingos 

rajono 

mokiniai 

 2018-

01/2018-03 

 - E. Vaišnorienė E. Vaišnorienė 

Mokinių  profilaktinių 

sveikatos patikrinimų 

ataskaitos rezultatų 

viešinimas 

Pristatymas  Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1 2018-03  Laikraščiai „Pajūrio 

naujienos“, 

„Švyturys“, 

www.kretingosvsb.l

t, www.kretinga.lt, 

Facebook paskyra 

E. Vaišnorienė E. Vaišnorienė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stebėsena 

Demografinių rodiklių, 

socialinės – ekonominės 

situacijos, fizinės 

aplinkos, sveikatos būklės 

ir sveikatos įstaigų veiklos 

rodiklių rinkimas, 

apdorojimas ir analizė 

Analizė 

  

Kretingos 

rajono 

gyventojai 

1 2018-

09/2018-12 

 - E. Vaišnorienė E. Vaišnorienė 

*VBS – Kretingos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 

*VSPS – visuomenės sveikatos priežiūros specialistas 

 

 

 


